
 

 
 

 LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBA 

  
LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS   

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr.  

Vilnius 

 

 Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos (toliau –Taryba) posėdis vyks  

2022-11-11.  

  

TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS IR PRANEŠĖJAI: 

  

  1. Dėl didmeninės aukštos kokybės prieigos fiksuotoje vietoje rinkos tyrimo termino 

pratęsimo. 

Pranešėjai: Strateginio departamento Ekonominės analizės skyriaus patarėja Raimonda 

Purvienė, Teisės departamento Teisės Taikymo skyriaus Vyriausioji specialistė Kristina Baltauskienė. 

    2. Dėl Tarybos nutarimo „Dėl akcinės bendrovės Lietuvos pašto prašymo dėl nuostolingos 

periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos 

kompensavimo“ projekto.  

Pranešėjai: Ekonominio reguliavimo departamento direktorė Rita Liuokaitytė, l. e. 

Ekonominio reguliavimo departamento elektroninių ryšių kainų skyriaus vedėjo pareigas Tomas 

Kaluževičius, Ekonominio reguliavimo departamento elektroninių ryšių kainų skyriaus vyriausioji 

specialistė Violeta Mitkienė,  Teisės departamento Teisės taikymo skyriaus vyriausioji specialistė Marija 

Kurjan. 

  3. Dėl Tarybos 2022 m. birželio 2 d. nutarimo Nr. TN-13 „Dėl įgaliojimo priimti Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos kompetencijai priskirtus sprendimus“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

Pranešėja: Teisės departamento vyresnioji patarėja D. Sereičikaitė. 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas, pavaduojantis Tarybos pirmininką                    Darius Kuliešius                                                                                                             

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos posėdžio darbotvarkė (2022-11-11)
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-10 Nr. TP-45
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Kuliešius, pavaduojantis (-i)
Sertifikatas išduotas DARIUS KULIEŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-10 14:24:25 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-31 18:23:29 – 2027-05-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k.121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-10-12 08:20:51 iki 2025-10-11
08:20:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-10
14:32:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-11-10 14:32:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


